
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

PEC 
1 
2 
3 
4 
1 
2 
5 
3 
6 
7 
8 
9 
4 

10 
5 
6 
7 

Clase 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
EVO 
EVO 
SUPER EVO 
EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
EVO 
SUPER EVO 
EVO 
EVO 
EVO 

N° 
99 
94 

4 
66 
74 
22 
21 

613 
18 
39 

5 
31 
52 
15 

2 
523 
116 

Nombre 
MAZARIAS PEREZ, EMILIO 
GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 
CEBRIAN RODRIGUEZ, ALVARO 
ALFARO ZORZANO, JAVIER 
REY ALLUE, JUAN CARLOS 
MUÑOZ ROIG, ALEJANDRO 
OLIVER FORNER, DIEGO JOSE 
ALDANA GOIKOETXEA, ANDER 
SANTAMARIA MARTINEZ, GALDER 
MARIN VILLANUEVA, FRANCISCO JAVIER 
ALDAVERT GASOL, MARC 
MUÑOZ MARTINEZ, PEDRO ANTONIO 
GONZALEZ LORENZO, JULIAN 
SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, JON 
IGLESIAS GALINDO, HUGO 
LACASTA BETRAN, SERGIO 
LE GALLES GARCIA, YVES MANUEL 

Mejor Tm 
1:47.937 
1:52.515 
1:54.267 
1:54.960 
1:59.317 
2:07.805 
2:08.519 
2:10.235 
2:12.219 
2:13.278 
2:13.887 
2:16.688 
2:18.527 
2:19.332 
2:26.812 
2:36.007 
2:38.032 

E n  V u e l t a  
5 
9 
8 
8 
2 
8 
7 
6 
1 
4 
8 
7 
6 
7 
8 
6 
7 

D if. resp. 1° 

4.578 
6.330 
7.023 

11.380 
19.868 
20.582 
22.298 
24.282 
25.341 
25.950 
28.751 
30.590 
31.395 
38.875 
48.070 
50.095 

Vueltas 
5 

10 
8 

10 
8 
9 
8 
8 
2 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
6 
7 

Categoria 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
EVO 
EVO 
SUPER EVO 
EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
SUPER EVO 
EVO 
SUPER EVO 
EVO 
EVO 
EVO 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 26/03/2023 9:36:35 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de MX Clásico 
EVO - SUPER EVO 

Entrenamientos Cronometrados 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 9:09:19 

Monzón 0,000 km 

26/03/2023 09:05 

 COPA DE ESPAÑA DE MX CLÁSICO 
2023


